

Oświęcim, dnia 08 kwietnia 2022 r.

Miasto Oświęcim

ul. Zaborska 2, 32-600 Oświęcim

[www.oswiecim.pl](http://www.oswiecim.pl)

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm., dalej: „ustawa Pzp”), w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, którego przedmiotem jest **przebudowa skrzyżowania ul. Zaborskiej i ul. Batorego-projekt budowlany**, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

### PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający wymaga dokonania pomiarów i analiz kierunkowych ruchu na istniejącym skrzyżowaniu, czy Zamawiający je posiada?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga dokonania pomiarów i analiz kierunkowych ruchu na istniejącym skrzyżowaniu. Zamawiający nie jest w posiadaniu takich opracowań dotyczących dróg gminnych. Z uwagi na planowaną budowę budynków mieszkalnych wielorodzinnych wzdłuż ul. Batorego, warunki ruchu na skrzyżowaniu mogą ulec znacznej zmianie co należy uwzględnić w opracowaniu projektowym. Nie wyklucza się ruchu pojazdów komunikacji zbiorowej przez skrzyżowanie.

**PYTANIE NR 2:**

Czy w ramach projektu Zamawiający dopuszcza ingerencję w inne działki niż określone w zamówieniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyklucza ingerencji w działki inne niż określone w zamówieniu np. Z uwagi na uzgodnienie koncepcji ronda z zarządcą drogi powiatowej lub konieczne roboty sieciowe.

**PYTANIE NR 3:**

Czy Zamawiający będzie wymagał wydzielenia geodezyjnego nowego pasa drogowego w obrębie projektowanego skrzyżowania?

**Odpowiedź:**

W przypadku konieczności poszerzenia pasa drogowego Zamawiający będzie wymagał geodezyjnego wydzielenia pasa drogowego w zakresie koniecznym do realizacji zadania.

Zatwierdzam:

Z up. Prezydenta Miasta

Sekretarz Miasta

mgr Maria Płachta

dokument podpisany kwalifikowanym

podpisem elektronicznym